
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio 
Ufficio X Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 

Via del Paradiso, 4 – 01100 Viterbo  
Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it 

 

 Tel.: 0761/2971 - C.F.:  80011930569 - � www.provveditoratostudiviterbo.it 
 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 sottoscritto il 
giorno 6 marzo 2019; 

VISTA l’O.M. n. 209 del 08/03/2019 che disciplina la mobilità del personale della 
Scuola per l’a.s. 2019/2020;  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3224 del 24 giugno 2019 con il quale sono 
stati pubblicati i movimenti del personale docente per l’anno scolastico 
2019/2020; 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale non è stata inserita a SIDI la disponibilità di n. 
1 posto comune scuola infanzia, derivante da collocamento fuori ruolo, presso 
l’IC Ellera di Viterbo;    

 
 

D E C R E T A 
 

il trasferimento all’interno del comune della docente di scuola dell’infanzia Sabato Maria Rosaria 
(06/08/1969 NA) da VTAA833005 – IC CANEVARI  a VTAA834001 – IC ELLERA. 
 
Avverso i provvedimenti di trasferimento e di passaggio, gli interessati possono proporre ricorso 
con le modalità previste dall’art.17 del C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019.  
 
 

    Il Dirigente  
Daniele PERONI  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 
39/1993) 


		2019-07-01T14:30:58+0200
	Viterbo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003347.01-07-2019




